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

BAYONNE

BAYONNE

B-E0SSIE

B-E0U9Y1

B-E0RE3Y B-E0CJHM

B-E0T84X

B-E0UKFI997 000 €

129 500 €

262 000 € 210 000 €

182 000 €

141 000 €

Nichée dans un écrin de verdure, et à 
proximité des plages, majestueuse mai-
son aux dimensions humaines et aux 
prestations haut de gamme. Proche des 
commodités! de l'espace avec son beau 
terrain de 2000 m2 et une superficie utile 
de plus de 280 m2 ! 3 studios indépen-
dants, un grand garage de 40 m2, Rare ! 
Honoraires charge vendeur. DPE : NC

Situé au 3ème et dernier étage d'une rési-
dence proche de toutes les commodités, 
vaste T4 o� rant de beaux volumes, agen-
cement fonctionnel,belle luminosité, 
nombreux rangements. Profitez de sa 
terrasse baignée de clarté et  des station-
nements au pied de l'immeuble. Copro-
priété 123 lots. Charges : 2052 €/an. Hono-
raires charge vendeur. DPE : NC

Le meilleur emplacement pour vivre  dans 
le centre ville de Bayonne ! Charme de 
l'ancien pour ce T3, vue magique, balcon, 
cheminée. Petite copropriété bien entre-
tenue, faibles charges. Possibilité petit 
locatif attenant. Copro 6 lots. Charges 
697.58 €/an. Honoraires charge vendeur. 
DPE : NC

Dans une petite copropriété calme, 
compromis idéal entre appartement /
maison pour ce T3, agencement fonc-
tionnel, nombreux rangements, cui-
sine équipée, lumineux, jardinet. 
Entièrement rénové. Proche des com-
modités. Copropriété 77 lots. Charges 
600 €/an. Honoraires charge vendeur. 
DPE : C

A proximité du centre et des axes princi-
paux, coquet 3 pièces de 68 m2, fonction-
nel, très bon état, avec une belle terrasse, 
cuisine aménagée avec cellier, chambres 
avec placards. Résidence récente, au 
calme et entourée de verdure. Pas de 
procédure en cours. Copropriété 460 lots. 
Charges 790 €/an. Honoraires charge ven-
deur. DPE : C

Situé dans une résidence récente et sé-
curisée, en bordure d'Adour, ce vaste T2 
en très bon état bénéficie d'un parfait 
agencement, de nombreux rangements 
et d'une belle terrasse exposée plein sud. 
Parking. Copropriété 460 lots. Charges an-
nuelles 468 €. Honoraires charge vendeur. 
DPE : D

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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BERNEX IMMOBILIER 
4 bis, avenue de Verdun - 64200 Biarritz - 05 59 24 43 30 - bernexbiarritz@orpi.com

CARDINAL IMMOBILIER 
7, rue du 49ème RI - 64100 Bayonne - 05 59 59 48 80 - cardinal-immobilier@orpi.com

BAYONNE

BAYONNE ANGLET ANGLET

BAYONNE BAYONNE

B-E0SY4Q

B-E0UKHJ B-E0R72E B-E0VM45

B-E0T8BS B-E0TR04528 000 €

223 630 € 216 000 € 170 130 €

398 000 € 221 490 €

À  5  mn du centre, ancienne dépendance de maison de maître 
sur 1175 m2 de terrain. Grand séjour de 45 m2 cheminée, 6 
chbres, dressing, 2 SDB, Bureau. Annexes et garage de 70 m2, 
abri voiture.  528 000 €. Honoraires charge vendeur. DPE : D

Au dernier étage d'une résidence BBC, beau T3 sejour 36 m2 
+ terrasse de 12 m2 sans vis-à-vis, cuis US équipée, 2 grandes 
chambres avec placards sur balcon. Copro 50 lots. Ch an-
nuelles : 600 €. 223 630 €. Honoraires charge vendeur. DPE : A

HARDOY - vue dégagée sur montages et espaces verts pour ce 
T3 ent. rénové. Beau séjour plein sud sur grand balcon, cuis.
équip sur balcon, 2 ch, cellier, cave. Copro 60 lots. Charges an-
nuelles : 500 €. 216 000 €. Honoraires charge vendeur. DPE : C

Venez découvrir ce joli T3 entièrement rénové comprenant un 
séjour, une cuisine indépendante équipée, 2 chambres, une 
salle de bains, wc, une cave, une loggia. Charges annuelles : 
1380 €. 170 130 €. Honoraires charge vendeur. DPE : NC

RIVE DROITE à 5 mn du centre ville, villa année 30 sur 500 m2 
de terrain clos. Séjour sur terrasse, cuisine indépendante, 3 
chambres, bureau, lingerie, combles  mansardés  à aménager.  
398 000 €. Honoraires  charge vendeur. DPE : D

Grand Bayonne. Venez  découvrir ce grand T2 en  très bon 
état. Cuisine et salle de bains récentes. À VISITER SANS TAR-
DER.  Charges annuelles : 678 €. 221 490 €. Honoraires charge 
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
du vendeur. DPE : C

Bayonne Marracq, au RDC, proche de 
toutes les commerces et des écoles, dé-
couvrez ce beau 4 pièces ouvert sur un 
jardin privatif de 250 m2. Son séjour et sa 
cuisine sont baignés de soleil. 3 chbres, 2 
SDE et 2 WC. Cave et parking souterrain. 
Copropriété de 242 lots. Charges an-
nuelles : 2160 €. Honoraires à la charge du 
vendeur. DPE : C

Proche de tout, appartement T2 en der-
nier étage : 1 chambre avec placards une 
SDB et WC séparées,  beau séjour et sa 
cuisine ouverte donnant sur le balcon. 
La cave incluse dans le prix. 2 places de 
parking. Bon potentiel locatif. Charges 
annuelles : 528 €. Copropriété de 100 
lots dont 39 d’habitation. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : D

Arbonne, à 2 mn du bourg, Terrain de 
1200 m2 exposé plein sud avec très belle 
vue dégagée sur la campagne et les Pyré-
nées. Hors lotissement. Terrain à viabiliser 
sans di� iculté avec prise en charge d'une 
partie par le vendeur. Environnement 
agréable à quelques minutes de Biarritz. 
Honoraires à la charge du vendeur.

Maison mitoyenne à rénover dans un très 
bon quartier avec tous les commerces 
à proximité, les transports en commun, 
écoles etc... En l'état se compose pour les 
pièces principales d'un grand séjour avec 
cuisine séparée, et de deux chambres 
plus un bureau et d'une cour privative... 
Opportunité à découvrir rapidement ! Ho-
noraires à la charge du vendeur. DPE : NC

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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AGENCE DE LA NIVELLE 
2, rue Bourousse - 64500 Ciboure - 05 59 23 81 73 - agnivelle@orpi.com

ADOUR OCÉAN 
1, avenue de Montbrun  - 64600 Anglet - 05 59 52 95 90 - adourocean@orpi.com

MOUGUERRE

ANGLET MONTBRUN BAYONNE GRAND BASQUE ANGLET CENTRE

TARNOS BIARRITZ BEAURIVAGE

B-E0VH9K

B-E0SSMD B-E0TTLF B-E0TLH5

B-E0TVZZ B-E0URGP220 000 €

160 000 € 170 000 € 213 000 €

149 000 € 267 000 €

Charmant T3 dans résidence récente, belle vue dégagée, sé-
jour avec cuisine US équipée et aménagée, agréable terrasse, 
2 chbres et SDE. 2 places de pkg. Copro de 129  lots. Charges : 
1020 €/ an. Honos  charge  vendeur. DPE : à venir

Dans quartier recherché, agréable T3 expo SUD. Lumineux  
vue dégagée. Forêt du Pignada à 2 mn, Plages et Place des 
5 Cantons à 5 minutes.  Charges : 1 160 €/an. Honos charge 
vendeur. DPE : E

Très joli T3  lumineux, étage élevé,vue dégagée,  agréable sé-
jour,  cuisine indépendante, 2 chbres, cellier, SDB et WC sépa-
ré. Parking aisé Ravalement payé. Copro de 120  lots. Honos 
charge vendeur. DPE : vierge

Appart T3/ T4, composé d' un double séjour avec balcon 
plein sud, cuisine équipée, SDB, 2 chbres avec placard, un 
garage fermé et cave. Au calme  proche de tout. Nbre lots : 28. 
Charges : 760 € / an. Honos charge vendeur. DPE : C

Copro récente, T2 composé d'un espace de vie ouvrant sur 
terrasse avec cuisine équipée, d'une chbre , d'une SDB Proche 
de tout. Garage en sous-sol. Copro 78 lots. Charges : 436 € / an. 
Honos charge  vendeur. DPE : A

Appart T2 de plus de 50 m2 exposé SUD, VUE MER depuis son 
salon et sa vaste terrasse. Au calme, proche de tout. Légers 
travaux  à prévoir. Cellier, parking. Copro 154 lots. Charges  : 
960 € / an. Honos charge vendeur. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

CIBOURE

BASSUSSARRY BIRIATOU

CIBOURE

B-E0UK1T

B-E0TAYP B-E0PE26

B-E0QVXW167 581 €

543 066 € 427 769 €

157 180 €

Quartier Historique de Ciboure, appartement de charme de 2 pièces en parfait état. En plus de sa 
luminosité, il o� re une vue panoramique sur Ciboure et les montagnes.. Local vélo, commerces et 
port de plaisance à pied. 167 581 €  (161291 € Hors Honoraires) - Honoraires Partagés - Honoraires :
3.90 % TTC à la charge de l'acquéreur. DPE : NC

Aux portes de Bayonne et du golf de BASSUSSARRY,  dans un environnement de verdure et au 
calme absolu, maison aux volumes généreux  avec piscine sur un terrain d'environ 1 200 m2.  
543066 € (526 533 € Hors Honoraires) - Honoraires Partagés - Honoraires : 3.14 % TTC à la charge 
de l'acquéreur. DPE : C

A 5 minutes des écoles et des commerces d'Hendaye et d'Urrugne, de très beaux volumes pour 
cette maison traditionnelle construite en 2000. 6 chambres,  vaste salon-séjour de plus de 50m2, 2 
salles de bains, un garage de 104 m2. 427 769 € (414 385 € Hors Honoraires) - Honoraires Partagés 
- Honoraires : 3.23 % TTC à la charge de l'acquéreur. DPE : C

Sur les hauteurs de Ciboure ,dans résidence récente. T2 en rez-de-jardin avec place de parking et 
cave. 157 180 € (151 090 € Hors Honoraires) - Honoraires Partagés - Honoraires : 4.03 % TTC à la 
charge de l'acquéreur. DPE : NC

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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AGENCE CLÉMENCEAU 
7, avenue François Mauriac  - 64200 Biarritz - 05 59 22 11 80 - agenceclemenceau@orpi.com

ANGLET

HENDAYE BAYONNE

HENDAYE

B-E0SPZ4

B-E0TVWG B-E0O412

B-E0RWWY183 000 €

110 000 € 82 000 €

183 000 €

Dans environnement verdoyant protégé, cet appartement en dernier étage  bénéficie d'une triple 
exposition. Les volumes sont bien distribués  et o� rent un agencement confortable. Copropriété 
de 178 lots. Charges annuelles : 888 €. 183 000 € (170 000 € Hors Honoraires) - Honoraires : 7.65 % 
TTC à la charge de l'acquéreur. DPE : D

Appartement en entresol à aménager entièrement. Possibilité de créer un appartement de type 
3 pièces. Emplacement idéal pour la plage, le port et le centre. Copropriété de 6 lots. Charges 
annuelles : 50 €. 110 000 € (100 000 € Hors Honoraires) - Honoraires : 10 % TTC à la charge de 
l'acquéreur. DPE : NC

BAYONNE limite ANGLET, adorable studio au calme avec jardinet, . stationnement aisé. A visiter 
sans tarder.. Copropriété de 44 lots. Charges annuelles : 668 €. 82 000 € (76 000 € Hors Honoraires) 
- Honoraires : 7.89 % TTC à la charge de l'acquéreur. DPE : D

Appartement de type 3 pièces rénové. Idéalement situé, la plage et le ventre ville à pieds.. A visi-
ter sans tarder..  Copropriété de 6 lots Charges annuelles : 50 €. 183 000 € (170 000 € Hors Hono-
raires) - Honoraires : 7.65 % TTC à la charge de l'acquéreur. DPE : NC

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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À VOS CÔTÉS 

04/05/2017   16:43:52

 AGENCE BIDARTEAN
Avenue du Plateau

Residence Ongi Etorri
64210 Bidart
05 54 03 01 80

bidartean@orpi.com

ORPI BIDARTEAN

Une équipe de 5 personnes

pour la concrétisation de vos projets.à votre écoute
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Notre SÉLECTIONNotreNotreNotreNotreNotreNotreNotreNotreNotreNotre SÉLECTIONSÉLECTIONSÉLECTIONSÉLECTIONSÉLECTIONSÉLECTION

VILLEFRANQUE

B-E0UFQO 100 000 €

Viager occupé Monsieur de 78 
ans. Bouquet 100 000 € et rente 
de 936 €. Coup de cœur pour la 
vue et la tranquillité.. Maison 
agréable à vivre. Contactez-nous 
pour conseils précis.  100 000 € 
- Honoraires à la charge du ven-
deur. DPE : F
ORPI SAINT MARTIN
05 59 23 93 29

EXCLUSIVITÉ

VIAGER

BAYONNE

B-E0V5G8 270 000 €

Spacieux appartement lumi-
neux et  rénové. Vous disposez 
d'une belle pièce de vie, d'une 
vue dégagée, le tout en béné-
ficiant du centre-ville à pied. 1 
place de pkg protégée. Charges 
annuelles : 2400 €. Honoraires à 
la charge du vendeur. DPE : NC
ATLANTIS IMMOBILIER 
05 59 59 06 09

EXCLUSIVITÉ

ANGLET

B-E0UHVR 475 000 €

Proche plage et commodités, 
maison sur une parcelle plate 
de 977 m2, 150 m2 hab. avec de 
beaux volumes. Belles surfaces, 
poutres anciennes viendront 
donner le cachet et l'authentici-
té. Garage et atelier. Honoraires 
charge vendeur. DPE : NC
ORPI AGENCE ADOUR OCÉAN
05 59 52 95 90

EXCLUSIVITÉ HASPARREN

B-E0VOG6 840 000 €

Propriété comprenant, une 
maison divisée en 2 apparte-
ments, Un bar, Un restaurant, 
Un trinquet, Un garage indépen-
dant et Parking pour la clientèle 
DPE : NC

AGENCE DES ARÈNES
05 59 59 22 36

EXCLUSIVITÉ

ANGLET

B-E0FXLS 183 000 €

Appt plein de charme, en parfait 
état, entièrement rénové ré-
cemment. Vous disposerez d'un 
séjour double ouvert sur balcon, 
d'une cuisine équipée, 2 belles 
chambres avec placard. Grenier. 
Copropriété de 156 lots. Charges 
annuelles : 1892 €. DPE : D
CÔTE BASQUE IMMO
05 59 55 75 16

EXCLUSIVITÉ

COUP DE CŒUR

LAHONCE

B-E0VQJ7 267 000 €

Au calme et à 5 mn de Bayonne, 
grande maison en bon état, 
composée de deux apparte-
ments  T4 et un T2 attenant. 
Garage et grenier. Joli terrain 
de 900 m2. Réelle opportunité !!!
267 000 € - Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : B

AGENCE DU CENTRE
05 59 63 86 74

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

B-E0SY4Q 528 000 €

À  5 mn du centre ville, ancienne 
dépendance de maison de maître 
en partie rénovée sur 1175 m2 de 
terrain piscinable. Grand séjour 
traversant 45 m2 avec  cheminée, 
cuisine indép., 6 chbres, garage 
et annexes 70 m2. Honoraires 
charge vendeur. DPE : D

CARDINAL IMMOBILIER
05 59 59 48 80

EXCLUSIVITÉ SAINT PIERRE D’IRUBE

B-E0VM6R 319 000 €

Confortable villa de 145 m2 édi-
fiée sur une parcelle d'environ 
1000 m2. Quelques petits travaux 
de rafraîchissement vous permet-
tront de la mettre à votre goût. 
Ses 5 chbres et son s-sol complet 
vous raviront. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : E
SAINT PIERRE IMMO
05 59 44 28 08

EXCLUSIVITÉ

BRISCOUS

B-E0UBTO 438 000 €

À 10 min du BAB, jolie villa 
d'architecte o� rant de belles 
prestations : vaste pièce de vie, 
cuisine équipée, suite parentale, 
3 chbres, bureau, double garage, 
belle piscine... Proche des com-
modités. Terrain 2 000 m2. Ho-
noraires charge vendeur. DPE : C
ORPI LA CLÉ DU LOGIS
05 59 25 30 00

EXCLUSIVITÉ

COUP DE CŒUR

ANGLET

B-E0SPZ4 183 000 €

Appartement en dernier étage  
bénéficie d'une triple exposi-
tion. Copropriété de 178 lots 
Charges annuelles : 888 €. 
18 3000 €  (170 000 € Hors Ho-
noraires) - Honoraires : 7.65 % 
TTC à la charge de l'acquéreur. 
DPE : D
AGENCE CLEMENCEAU
05 59 22 11 80

EXCLUSIVITÉ

MOUGUERRE

B-E0UIZ4 305 000 €

Aux portes de BAYONNE, quar-
tier Elizaberry, maison neuve 
mitoyenne par le garage. Séjour 
lumineux sur terrasse, cuisine 
A/E, WC. Étage : 3 chbres, SDE, 
WC. L'ensemble sur une belle 
parcelle de 1000 m2. Honoraires 
à la charge du vendeur. DPE : C
AGENCE RICHARD CAMBO
05 59 29 75 88

EXCLUSIVITÉ CIBOURE

B-E0F7S0 349 738 €

Centre-ville, appt 102 m2 rénové, 
3 chbres, cuisine idpte, séjour, 
2 sde deux WC indépendants, 
3 terrasses et 1 place de pkg. 
349738 € (338 369 € Hors Ho-
noraires) - Honoraires Partagés 
- Honoraires : 3.36 % TTC à la 
charge de l'acquéreur. DPE : C
AGENCE DE LA NIVELLE
05 59 23 81 73

EXCLUSIVITÉ
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NotreNotre SÉLECTIONNotreNotre SÉLECTIONSÉLECTIONNotre SÉLECTION

AGENCE 5 CANTONS : SARL au capital de 7 700 € - Code APE 6831Z - RCS Bayonne B 425 125 465 - 
Carte professionnelle délivrée par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques n°984 - Garant : Caisse de 
garantie GALLIAN 89, rue de la Boétie - 75008 Paris - Montant garantie 120 000 € - AGENCE DU CENTRE 
: SARL au capital de 10 000 € - Code APE 6831Z - RCS Bayonne 753 289 115 - Carte professionnelle 
n°2013-1538T/G - Caisse de garantie GALLIAN n°45244D - AGENCE DES ARÈNES : SARL au capital de 
15 840 € - Code APE 6831Z - RCS Bayonne : B410411219 - Cartes Transaction n°865T et G n°1150 G 
délivrées par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques - Membre d’un centre agréé acceptant le règle-
ment par chèque bancaire - Caisse De Garantie GALIAN - CLÉ DU LOGIS/ATLANTIS/CÔTE BASQUE 
IMMO : SARL au capital de 26 000 € - APE 6831Z - RCS Bayonne 484 775 648 - Carte Professionnelle 
n°1255 délivrée par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques - Caisse de garantie GALIAN : 89, rue de 
la Boétie - 75008 Paris - CARDINAL IMMOBILIER : SASU JC VALEUR IMMO au capital de 8 000 € - 
RCS Bayonne 443 225 040 - Carte professionnelle CPI 6401 2016 000 007 273 délivrée par la Préfec-
ture de Pau - Caisse de garantie SOCAF : 26, avenue de Suff ren - 75015 Paris - Montant garantie : 130 
000 € - SAINT PIERRE IMMO : SARL au capital de 40 000 € - APE6831Z - RCS Bayonne 378 810 998 
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

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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Nos SUCCÈS

VENDU

VENDU

VENDU VENDU VENDU VENDU VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

Nos SUCCÈSNos SUCCÈSNosNos SUCCÈSNosNosNos SUCCÈSNos SUCCÈSNos SUCCÈSSUCCÈSNos SUCCÈSNos SUCCÈS

Grâce au Mandat Réussite ORPI 
1455 ventes ont été réalisées 

en 2016…

VENDU VENDU VENDU VENDU VENDU

VENDU
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Nos SUCCÈS

VENDU

VENDU

VENDU VENDU VENDU VENDU VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

Nos SUCCÈSNos SUCCÈSNosNos SUCCÈSNosNosNos SUCCÈSNos SUCCÈSNos SUCCÈSSUCCÈSNos SUCCÈSNos SUCCÈS

VENDU VENDU

VENDU VENDU VENDU VENDU VENDU

... à la plus grande satisfaction 

des vendeurs et des acheteurs

20 agences à votre service
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AGENCE SAINT-LÉON 
15, av. Raymond de Martres - 64100 Bayonne - 05 59 57 30 40 - agencesaintleon@orpi.com

AGENCE RICHARD CAMBO 
29, allée Anne de Neubourg - 64250 Cambo-les-Bains - 05 59 29 75 88 - agence-richard@orpi.com

MOUGUERRE

ESPELETTE CAMBO LES BAINS

CAMBO LES BAINS

B-E0UIZ4

B-E0S1K3 B-E0UQSW

B-E0USPF305 000 €

215 000 € 169 000 €

215 000 €

Aux portes de BAYONNE, MOUGUERRE, quartier Elizaberry, maison neuve mitoyenne par le ga-
rage. En RDC : séjour lumineux donnant sur terrasse, cuisine aménagée équipée, WC. A l'étage, 
3 chambres avec placards, salle d'eau, WC. L'ensemble sur une belle parcelle de 1 000 m2. Hono-
raires à la charge du vendeur. DPE : C

Opportunité tout proche du centre d'Espelette ! Au calme, agréable maison composée d'une 
pièce de vie de 46 m2 environ et une belle véranda de 18 m2 ouvrant sur la terrasse. 2 chbres en 
RDC, SDB buanderie, débarras et grand garage. A l'étage, 2 chbres, SDE et grenier. Petit terrain 
facile à entretenir. Quelques travaux, un bon potentiel. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

Dans copropriété au calme, à quelques minutes à pied des commerces, agréable T3 composé 
d'un beau séjour et cuisine équipée ouvrant sur une belle terrasse plein sud sur jardin. De nom-
breux rangements. Place de parking et cave privative. Charges annuelles : 660 €. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : D

Centre ville, dans résidence de standing, très jolie 3 pièces comprenant une cuisine aménagée 
équipée ouverte sur séjour donnant sur terrasse exposée Ouest, 2 chambres, salle d'eau, WC. 
Une cave et 2 emplacements de parking complètent ce bien. A visiter sans tarder ! 215 000 € 
(205 000 € Hors Honoraires) - Honoraires : 4.88 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE : B

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

BAISSE DE PRIXBAISSE DE PRIX

BAYONNE

B-E0V9WT 280 000 €

Bayonne Marracq, venez visiter ce superbe 4 pièces d'environ 100 m2 avec cave et garage. Grand 
séjour de  37 m2, deux belles chambres. Magnifique vue sur les montagnes depuis son vaste 
balcon d'angle. A découvrir rapidement. Copropriété de 233 lots. Charges annuelles : 1600 €. 
280 000 € - Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

BAYONNE BAYONNE

BAYONNE

B-E0V96F

B-E0QWF6 B-E0VE1B

B-E0SVXM 162 000 €

217 000 € 194 000 €

220 000 €

Bayonne Nord, terrain plat  à bâtir d'environ 
800 m2. Certificat d'urbanisme en cours. Une 
réelle opportunité ! Honoraires à la charge 
du vendeur. 

Au sein d'un quartier calme et recherché, ap-
partement  3 pièces au dernier étage, et ré-
cemment rénové. A proximité commerces et 
transports. Copropriété de 47 lots. Charges 
annuelles : 996 €. 217 000 €. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : B

Marracq, au cœur d'un quartier prisé, T3 
dans résidence avec asc. Emplacement 
privilégié (prox. écoles, commerces, centre 
ville, futur ligne trambus...). Copro de 366 
lots. Charges annuelles : 1040 €. 215 000 €. 
Honoraires à la charge du vendeur. DPE : NC

Bayonne Marracq, au cœur des commerces 
et commodités, confortable T3 bénéficiant 
d'une belle vue dégagée. Cuisine neuve bien 
équipée, double vitrage. Copropriété de 292 
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